[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.10.2011 № 213/28
г. Котельники
О создании автономных учреждений

              В целях совершенствования правового положения муниципальных учреждений городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

                                                            РЕШИЛ:

              1. Поддержать решение МУ Культурный комплекс «Котельники» (директор Богачева М.С.), о создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального учреждения.
              2. Поддержать решение МДОУ детский сад комбинированного вида «Детство» (директор Арешкина В.В.), о создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального учреждения.

             3. Поддержать решение МДОУ детский сад комбинированного вида «Сказка» (директор Грибкова Т.И.), о создании автономного учреждения путем изменения типа существующего муниципального учреждения.

             4. Администрации городского округа Котельники подготовить необходимые нормативно-распорядительные документы. Работы по переводу учреждений в автономные завершить до 31.12.2011
Председатель Совета
депутатов                                                                              А.Д. Ронгинский
Глава
городского округа                                                               А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                                         06.10.2011